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KHALL § 31 (Asian valmistelija kunnanjohtaja Mervi Simoska, puh. 0400 136 202)

 Maatalousyrittäjien Eläkelaitos (MELA) on tiedustellut Rantasalmen
lomituksen paikallisyksiköltä halukkuutta jatkossa hoitaa nykyistä
laajempaa lomituskokonaisuutta. Rantasalmi toimii isäntäkuntana
Juvan, Joroisten, Rantasalmen, Savonlinnan läntisen osan ja Sulkavan
lomituspalveluille. Alueen lomituspäiviä arvioidaan olevan vuonna
2020 10 800.

 Nykyisin Suomessa on 41 lomituksen paikallisyksikköä. Melan tavoit-
teena on, että paikallisyksiköiden määrä olisi lähivuosina 6 -10, ja
jokaisessa tuotettaisiin vuodessa 40 000 lomituspäivää. Paineen muu-
toksille aiheuttavat maatilojen ja lomitusasiakkaiden väheneminen.

 Etelä-Savossa lomituspalveluita tuottavat nykyisin Rantasalmen ja
Mikkelin paikallisyksiköt. Savonlinnan itäpuolta hoitaa Parikkalan
paikallisyksikkö Etelä-Karjalassa. Pertunmaa kuuluu Sysmän paikal-
lisyksikköön Päijät-Hämeessä. Mikkelin yksikössä lomapäiviä arvioi-
daan olevan vuonna 2020 15 300, Parikkalan yksikössä 8 900 ja
Sysmän yksikössä 26 600 päivää.

 Rantasalmen kunnan maaseutulautakunta on käsitellyt kokouksessaan
14.8.2019 Melan kyselyä koskien lomitusalueen laajentamista. Silloin
lautakunta päätti, ettei yksikköä ole tarpeen laajentaa. Mikäli toimita-
aluetta kuitenkin laajennettaisiin, on Rantasalmen paikallisyk sikkö
kiinnostunut toimimaan hallinnoivana tahona ja yhdistymään
Etelä-Savon muiden yksiköiden kanssa. Mikkelin kaupunki ilmoitti
tuolloin lausuntonaan Melalle, että se voi toimia myös isomman lomi-
tusyksikön hallinnoijana.

 27.1.2020 Juvan, Rantasalmen ja Sulkavan yhteisessä valtuustosemi-
naarissa Rantasalmella käsiteltiin lomituspalvelujen toiminta-alueen
laajentamislausuntopyyntöä lyhyesti. Pyyntö on tullut vain lomituspal-
veluita hallinnoiville kunnille. Rantasalmen tilaisuuden jälkeen Ranta-
salmen lomituspäällikkö on ilmoittanut, ettei kunta lausu asiasta.



 Käytyjen keskustelujen perusteella on tärkeää, että alueiden mahdolli-
sesti laajentuessa palvelut turvataan myös tällä alueella kustannuste-
hokkaasti ja laadukkaasti. Lomituskulut korvaa kokonaisuudessaan
Mela valtion varoista, järjestelmän hallinnointiin saadaan erikseen
hallintorahaa.

Kunnanjohtaja: Juvan kunta ilmoittaa Melalle olevansa valmis toimimaan hallin-
noijana vähintään nykyisten Mikkelin, Rantasalmen ja Parikkalan
lomitusyksiköiden muodostamalla kokonaisuudella täydennettynä
siten, että alue täyttää Melan vähintään 40 000 lomituspäivän vaati-
muksen. Tavoitteena on saada taloudellisesti ja toiminnallisesti järke-
vä kokonaisuus, joka voi vaatia myös nykyisin toimivien yksiköiden
toimialueiden muutoksia.

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.
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